РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2018 № 503
г. Севск

Об утверждении итогов
конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования

	Во исполнение постановления администрации муниципального района от 09.07.2018 года № 497 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования» и, руководствуясь результатами рассмотрения комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования (протокол №1 от 09.07.2018г. заседания комиссии),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить победителем конкурсного отбора заявку по объекту «Дом спорта».
2. Уполномоченному органу по организации и проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования – отделу семьи, молодежи и демографического развития администрации Севского муниципального района  направить заявку и пакет документов на областной конкурс по отбору проектов инициативного бюджетирования по объекту «Дом спорта».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района Мерзлякову Т. Ф.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района:                                              А.Ф. Куракин